Татарстан Республикасы
Арча муниципаль районы
Яна Кишет авыл жирлеге
башкарма комитеты
422034, Арча муниципаль районы
Яна Кишет авылы, Дуслык урамы, 100а
тел. 55-4-42

	Республика Татарстан
Арский муниципальный район
Исполнительный комитет
Новокишитского сельского поселения
422034, Арский муниципальный район
с.Новый Кишит, ул.Дружбы, 100а
тел. 55-4-42

           От «16» декабря 2013г.                                                                         №12
Постановление
О подготовке к проведению праздничных новогодних
мероприятий и обеспечении пожарной безопасности во время праздников
В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, имущества физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества в период новогодних праздничных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Республики Татарстан «О пожарной безопасности», в соответствии с Указом Президента Республики Татарстан №УП-1186 от 6 декабря 2013, Постановлением исполнительного комитета Арского муниципального района от 13.12.2013 №1548 «О подготовке к проведению праздничных новогодних мероприятий и обеспечении пожарной безопасности во время праздников» исполнительный комитет Новокишитского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Местами, разрешенными для использования пиротехнических изделий определить следующее:
1.1. С.Новый Кишит площадка 50 м от магазина расположенного по адресу ул. Новая 2 к западу.
1.2.С. Старый Кишит площадка 50 м  от дома по ул. Дружба, д.92 к югу.
1.3. С. Кшкар площадка 80 м от дома 20 к югу улице Мира.
1.4. Д. Симетбаш площадка 60 м от здании сельского клуба к юга-востоку.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арского муниципального района и на информационных стендах в местах массового скопления граждан по следующим адресам: в с. Новый Кишит, с. Старый Кишит, с. Кшкар, д. Симетбаш ( зданиях сельских клубах, библиотеки, административное здание муниципального образования).
3. Контроль за использование настоящего решения оставляю за собой.
Глава Новокишитского сельского поселения                            Т.А.Арсланов